

نیز نوبت مسئولین وزارت علوم بود تا با دادن شعار دلفریب گسترش آموزش عالی از در دیگری وارد شوند و قدمی در راه خصوصی شدن دانشگاهها که سالهاست آرزوی آنها در سر دارند بردارند.»

بیانیه سپس در رد نظرات مدافعان خصوصی سازی دانشگاهها متذکر می شود: «مدافعان طرح با این استدلال بی نظیر که تعداد متقاضیان ورود به دانشگاهها هر ساله در حال افزایش است و در دانشگاهها ظرفیتهای خالی وجود دارد که با استفاده از آن می توان پاسحگوی متقاضیان رو به افزایش ورود به دانشگاهها بود و اینکه باید در نحوه پذیرش دانشجو در کشور تنوع ایجاد کرد، بحث گسترش آموزش عالی را مطرح کردند، غافل از اینکه این طرح به دلیل عدم توجه به کیفیت آموزشی و امکانات دانشگاهها و هزاران دلیل دیگر خود جای نقد دارد و آنچه در عمل در اولین مرحله اجرای طرح در مقطع فوق لیسانس شاهد آن بودیم کاستن از ظرفیت روزانه دانشگاهها و تشکیل دوره های شبانه با شهریه نجومی بود. برآستی آیا این اقدام به معنی گسترش آموزش عالی است؟ با کمی تامل می توان دریافت که این طرح مانند ماده ۱۵۳ برنامه سوم توسعه کشور، قدمی است در راه خصوصی کردن دانشگاهها، برنامه ای که سالهاست به طرق مختلف مطرح می شود و این طرح را می توان اقدامی فربیکارانه برای اجرای آن تلقی کرد. خصوصی سازی باید همراه با حاکمیت حداقلی باشد. دانشگاهی که دانشجویان و حتی اساتیدش کوچکترین نقشی در اداره دانشگاه و انتخاب رؤسای دانشگاه را ندارند و باید وزیر علوم انتصابی و منصوبین او را بپذیرد، دانشگاهی که درسا، کتابها و اساتیدش باید به تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی برسد نمی تواند ادعای خصوصی شدن داشته باشد.» بیانیه در پایان یادآوری می کند که: «بر خلاف مسئولین که به منابع مختلف رانت کشور متصلند مردم عادی حتی برای تامین هزینه های معیشتی خود هم دچار مشکلند و لذا خصوصی شدن دانشگاهها نتیجه ای جز محروم کردن اکثریت جوانان از تحصیل و دو شقه کردن دانشجویان به فقیر و غنی نخواهد داشت. در پایان اعلام می نمایم که دانشجویان کشور بیدار تر از آن هستند که عده ای بخوانند با چنین شعارهای دلفریبی به مقاصد نامیعون خود دست یابند و یقیناً در موقع مقتضی همچون گذشته شاهد عکس العمل صحیح، صریح، و قاطع آنان خواهید بود.» اعتراض وسیع و گسترده دانشجویان سراسر کشور بر ضد این سیاست مخرب و ضد ملی نشانگر هوشیاری دانشجویان و اراده خطل ناپذیر آنان در دفاع از حقوق صنفی شان است. مبارزه بر ضد این سیاست و سمت گیری های رژیم ولایت فقیه از جمله مسایل مهمی است که طی ماه های آینده در مقابل جنبش دانشجویی کشور قرار دارد.

خصوصی سازی دانشگاه ها و موج اعتراض دانشجویان

در پی ادامه سیاست های فاجعه بار اقتصادی مبتنی بر خصوصی سازی گسترده و حاکمیت هر چه بیشتر سرمایه کلان بر بخش های مختلف اقتصاد کشور که در سال های اخیر موج گسترده بی از اعتراض را در میان کارگران و زحمتکشان میهن ما به همراه داشته است در روزهای اخیر نیز خیر خصوصی سازی دانشگاه های کشور موج گسترده بی از اعتراض را با خود به همراه داشت. در بیانیه بی که از سوی ده ها انجمن دانشجویی دانشگاه های سراسر کشور انتشار یافت از جمله آمده است: «پس از آنکه در انتخابات اخیر ریاست جمهوری یکی از نامزدها با دادن طرحی به منظور جلب حمایت جوانان بحث برداشتن کنکور و امکان ورود همه جوانان به دانشگاهها را مطرح کرد، چندی پیش



ضمیمه ۶۶۱، دوره هشتم
سال نوزدهم، ۱۳ خرداد ۱۳۸۲

تهدید های ولی فقیه رژیم و خطراتی که میهن ما را تهدید می کند

اصلاح طلبان گفت: «دستگاههای تبلیغاتی دشمن و شعبه های آنها در داخل، در صدد انقاي دعوا و اختلاف میان مسئولان ایران هستند اما دشمنان ملت آرزوی دو دستگی در ارکان نظام و حضور عناصر مخالف امام در میان مسئولان اصلی کشور را به گور خواهند برد.» وی با اشاره «به تلاش دشمنان برای نفوذ دادن عناصر مورد نظر در بدنه نظام» اضافه کرد: «البته ممکن است آنها توانسته باشند عناصری را در برخی دستگاهها نفوذ دهند یا بعضی عناصر سست را جذب کنند، اما این کار مشکل آنها را حل نخواهد کرد، چرا که مسئولان اصلی کشور همراه ملت، حول اصول امام و پایه های مستحکم نظام متحدند و هر کس نیز از این راه تخطی کند تنها به سقوط خود کمک کرده است.»
سخنان تهدید آمیز سید علی خامنه ای و شعارهای پوچ و تو خالی اش درباره مبارزه حضرات با آمریکا موضع گیری جدیدی نیست و مردم ما و گروه های سیاسی کشور آن را بارها از زبان رهبران رژیم شنیده اند. آنچه در موضع گیری های خامنه ای جالب

با تشدید بحران همه جانبه حاکمیت رژیم ولایت فقیه و پس از سکوت چند روزه ولی فقیه در مقابل نامه نمایندگان مجلس، سرانجام سید علی خامنه ای در سخنانی به مناسبت سالگرد درگذشت خمینی موضع گیری رسمی ارتجاع حاکم را اعلام کرد. خامنه ای در این سخنان ضمن اشاره به خطر خارجی و تهدید مستقیم و غیر مستقیم آمریکا، گفت که حمله آمریکا به ایران هزینه بسیار سنگینی برای آنها به همراه خواهد داشت و مدعی شد که: «آنها نیز به این مطلب پی برده اند و لذا در صددند با مطرح کردن حمله نظامی و تهدیدات دیگر؛ مردم و مسئولان ایران را دچار ترس و رعب کنند تا با عقب نشینی مسئولان و خیانت آنها به ملت، به خواسته های خود برسند اما در میان مسئولان کشور در قوای سه گانه، هیچکس نمی تواند حتی اندک انگیزه عقب نشینی داشته باشد و اگر کسی نیز در جهت تسلیم ملت و عقب نشینی از منافع ملی گام بردارد، ملت او را با نهایت بی رحمی کنار خواهد زد.» خامنه ای در جای دیگری از سخنان خود نفوذی دانستن مخالفان و تهدید

ادامه در صفحه ۲

با هم به سوی تشکیل جبهه واحد ضد دیکتاتوری
برای آزادی، صلح، استقلال، عدالت اجتماعی و طرد رژیم «ولایت فقیه»!

ادامه مبارزه کارگران کشور بر ضد فشار

های گمر شکن اقتصادی

در هفته های اخیر مبارزه کارگران و زحمتکشان کشور بر ضد تشدید فشارهای اقتصادی و اجتماعی و همچنین ادامه پایمال شدن حقوق صنفی و سیاسی کارگران ادامه یافته است. یکی از آخرین نمونه های قابل ذکر حرکت اعتراضی کارگران کارخانه کشمیر کرمانشاه است. به گزارش خبرگزاری ایسنا برای دومین بار در هفته جاری، تحصن اعتراض آمیز کارگران کارخانه کشمیر کرمانشاه نسبت به عدم پرداخت حقوق و مزایای هفت ماهه خود در مقابل اداره کار کرمانشاه برگزار شد. به گزارش ایسنا، کریم یاوری، مدیر کل کار و امور اجتماعی استان کرمانشاه با حضور در جمع کارگران بر فروش سریع زمین های این کارخانه و پرداخت حقوق کارگران تاکید کرد. در این تحصن کارگران با نصب پلاکاردی خواستار دریافت حقوق معوقه خود از تیرماه سال ۸۱ تا کنون شدند. تعدادی از کارگران در گفت و گویی با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران - ایسنا بیان این مطلب که هیچ یک از نهادهای حمایتی کارگران به وظایف خود عمل نمی کنند گفتند: با توجه به بدمی های مالک کارخانه به سازمان تامین اجتماعی، این سازمان هم به تعهدات خود در قبال کارگران عمل نمی کند. در ادامه کارگران کارخانه کشمیر با انتقاد از نوع وام هایی که در اختیار آنان قرار گرفته، گفتند: برای دریافت تسهیلات مقرر شده عملاً ضوابطی بکار گرفته شد که هیچ کارگری توانایی دریافت آن را ندارد. لازم به ذکر است: ۱۴۵ نفر از پرسنل شاغل و ۲۳ نفر از بازنشسته گان این کارخانه به مدت ۷ تا ۹ ماه است که حقوق و مزایا دریافت نکرده اند. این وضعیت اسفبار شکل غالب در بخش وسیعی از کارخانه های و واحدهای تولیدی کشور است. ادامه سیاست های خصوصی سازی فروش کارخانه ها به کلان سرمایه داران که در بسیاری از موارد به بسته شدن واحد های تولیدی و حراج وسایل و زمین های کارخانه ها منجر شده است از جمله عوامل اساسی در پدید آوردن وضعیت اسفناک کنونی است. اعتراض های پراکنده ولی اوج گیرنده کارگران کشور تنها با گره خوردن با هم دیگر و ایجاد یک جنبش وسیع و مستقل کارگری در سراسر ایران است که می تواند به مقابله موفق با سیاست های اعمال شده از سوی کلان سرمایه داری حاکم و نمایندگان سیاسی آن برخیزد.

ادامه تهدیدهای ولی فقیه رژیم...

توجه است بی توجهی کامل او و همفکرانش به وضعیت حاد جامعه و شرایط فوق العاده حساس و خطرناک منطقه است. این سخنان همچون دیگر موضع گیری های غیر مسئولانه سران رژیم (از جمله نگاه کنید به مصاحبه جنتی با روزنامه الاهرام که می گویند: «ما دست از نظارت استصوابی بر نخواهیم داشت، این نظارت حق شورای نگهبان است. چه با دستور قانون اساسی و چه شریعت اسلام، حکم امام و بررسی های منطقی هیچکس لایقتر از شورای نگهبان برای این کار نیست. ما دو لایحه افزایش اختیارات رئیس جمهور و حذف نظارت استصوابی را قاطعانه رد کردیم و در مقابل آنها تلاش کردند حلقه را بر ما تنگ کرده بودجه شورای نگهبان که برای ایجاد مراکز تحقیق در اقصی نقاط کشور به کار می آید و گامی برای گسترش دموکراسی که آنها شعار آن را می دهند به حساب می آید را کاهش دهند. ما بدنال دموکراسی اسلامی هستیم که با ارزش ها، عقاید جامعه و نظام ما سازگار باشد. در این میان شورای تشخیص مصلحت نظام آنها را ناامید کرد و بودجه شورای نگهبان را تصویب کرد.» و در مورد خطر خارجی «ما چگونه می توانیم با آن به توافق برسیم که برای منافع خود تلاش می کند و در پی ضرر زدن به ماست. آن کشور با رذائل خود به منطقه آمده و تلاش میکند فضیلت های ما را از ما بگیرد. نشانگر سیاست مخرب و خانمان بر اندازی است که تنها هدفش حفظ حاکمان مستبد کنونی به هر قیمتی است. خامنه ای این سخنان را در حالی بیان می کرد که چند روز پیش از این گروه های جبهه دوم خرداد با انتشار بیانیه یی از جمله اعلام کرده بودند: «که تنها با تمکین به رأی ملت است که می توان مانع عملی شدن تهدیدات خارجی شد. لذا اگر می خواهیم در برابر قدرت خارجی کرنش نکنیم باید در برابر مردم خود و حقوق قانونی، اسلامی و انسانی آنان تعظیم نماییم.»

اگر اساس را بر این بگذاریم که سخنان خامنه ای به عنوان سنگری از تجاج پاسخی است قطعی به نامه نمایندگان مجلس و اوج گیری اعتراض های مردمی موضع گیری مرتجعان حاکم در مقابل بحران جدی بی که جامعه ما را فرا گرفته است ادامه همان سیاست های فاجعه بار گذشته و تشدید تلاش برای خارج کردن نیروهای مخالف و مزاحم از فضای سیاسی کشور و گسترش سیاست های سرکوبگرانه زیر لوای مبارزه با آمریکا و خطر خارجی دانست. مدعیات خامنه ای در مورد دست آوردهای حکومت خمینی در زمینه استقرار «مردم سالاری» و ضرورت بازگشت به این سیاست ها و پیگیری راه خمینی آنچنان بوج و دور از واقعیت است که پذیرش آن حتی برای شماری از مدافعان رژیم نیز مشکل خواهد بود. واقعیت ملموس جامعه ما این است که پایه های حکومت استبدادی که خمینی با تحمیل اصل ولایت فقیه بر انقلاب مردم میهن ما پدید آورد دلیل اساسی وضعیت بحرانی کنونی و انسداد کامل سیاسی کشور است. اعمال اصل ولایت فقیه به عنوان شیوه یی از حکومت استبدادی مطلق و قرون وسطایی همان چیزی است که اکثریت قاطع مردم ما، گروه های سیاسی و اجتماعی کشور و حتی شمار قابل ملاحظه یی از نیروهایی که در بنا کردن این حکومت تلاش کردند، امروز خواهان بر طرف کردن آنند. پاسخ خامنه ای جواب رد روشن به خواست های مسالمت جوینان اکثریت قاطع مردم ما برای طرد استبداد است. پاسخ این موضع گیری ها نه موعظه و نصیحت بیشتر بلکه حرکت آگاهانه به سمت بنا کردن یک جنبش سازمان یافته مردمی است که می تواند تأثیر قطعی را در مصادف کنونی مردم با ارتجاج حاکم به همراه داشته باشد.

آدرس ها: لطفاً در مکاتبات خود با آدرس های زیر، از ذکر هر ونه نام اضافی خودداری کنید

3rd June 2003

1-Postfach 100644, 10566 Berlin, Germany
2- B.M. Box 1686, London WC1N 3XX, UK
3. <http://www.tudehpartyiran.org>

شماره فاکس و
تلفن پیام گیر ما

۰۰ - ۴۹ - ۳۰ - ۳۲۴۱۶۲۷

حساب بانکی ما:

نام
IRAN e.V.
شماره حساب
790020580
کد بانک
10050000
بانک
Berliner Sparkasse

Supplement to Nameh Mardom-NO 661
Central Organ of the Tudeh Party of Iran